UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày       tháng  4  năm 2021

                                                     Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban QLDA Giao thông tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Để đảm bảo chặt chẽ về thủ tục pháp lý trong việc thực hiện công tác bồi

thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng và tái định cư của dự án Cải tạo, nâng cấp

tuyến đường Trần Nhân Tông, đoạn từ khu dân cư phía Đông Viện sốt rét – ký

sinh trùng – côn trùng đến hết cầu số 2 qua sông Hà Thanh); Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Ban QLDA

Giao thông tỉnh, UBND thành phố Quy Nhơn và các đơn vị có liên quan kiểm

tra, rà soát đề xuất phương án bố trí tái định cư đối với các hộ dân bị ảnh hưởng

của dự án Cải tạo, nâng cấp tuyến đường Trần Nhân Tông, đoạn từ khu dân cư

phía Đông Viện sốt rét – ký sinh trùng – côn trùng đến hết cầu số 2 qua sông Hà

Thanh), có liên quan đến nguồn gốc sử dụng đất xuất phát từ hộ ông Đinh Văn

Bớt (chết), vợ Nguyễn Thị Kim Cúc; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/5/2021.

2. Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh chủ động phối hợp với Sở Tài nguyên

và Môi trường để cung cấp đầy đủ hồ sơ và các thông tin liên quan đến công tác

bồi thường, giải phóng mặt bằng đối với các hộ dân bị ảnh hưởng của dự án nêu

trên, có liên quan đến nguồn gốc đất của hộ ông Đinh Văn Bớt (chết), vợ

Nguyễn Thị Kim Cúc, hoàn thành trước ngày 03/5/2021, để làm cơ sở báo cáo

đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                        KT. CHỦ TỊCH

                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Sở Xây dựng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, K19.(M.10b)

                              Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc đề xuất thực hiện công tác bố

trí tái định cư của dự án Cải tạo, nâng

cấp tuyến đường Trần Nhân Tông,

thành phố Quy Nhơn.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T14:37:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-28T15:00:58+0700

		2021-04-28T18:59:27+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-29T10:40:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-29T10:40:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-29T10:40:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!